Lộc An năm 2023;
UBND xã chủ động xây dựng dự toán ngân sách cấp mình đúng thời gian trình cấp
có thẩm quyền phê duyệt, thực hiện rút bổ sung cân đối từ ngân sách huyện, đảm
bảo nguồn chi cho hoạt động của bộ máy và các nhu cầu chi cần thiết theo dự toán,
các nhu cầu chi trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.